
Disponibilizado: 05/12/2023 18:52:11 Publicado: 06/12/2023 00:00:00

Diário nº 232/2023, 5 de dezembro de 2023.
*** Iniciado: 05/12/2023 08:46:20 ***

contPageBreak
Página 177/365

 
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 26330, datada de 5 de dezembro de 2023.)

 

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA - ZPE 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046.2023/ZPE

REFERÊNCIA: Contrato de prestação de serviço objetivando a prestação dos serviços de Auditoria
Contábil referente ao exercício financeiro de 2023 da Companhia Administradora da ZPE Parnaíba,
celebrado  entre  a  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA – ZPE PARNAÍBA e a empresa PKF AFFIANCE BRAZIL AUDITORES
INDEPENDENTES,

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

CONTRATADO: PKF AFFIANCE BRAZIL AUDITORES INDEPENDENTES;

OBJETO:  prestação  dos  serviços  de  empresa  especializada,  para  executar  auditoria  das
demonstrações contábeis da CONTRATANTE relativas ao exercício financeiro a findar-se em 31 de
dezembro  de  2023  e  emissão  dos  Relatórios  de  Auditoria  e  Recomendação  da  Companhia
Administradora da Zona de Processamento de Exportação de Parnaíba - PI, conforme discriminados
na Proposta da CONTRATADA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  art.  29,  inciso  II  da  Lei  n.º  13.303/16  e  art.  142,  inciso  II  do
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Companhia

FISCAL DO CONTRATO: DANIELLE SAMPAIO DE SOUSA VIANA

VALOR GLOBAL: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais)

VIGÊNCIA: 6 (seis) meses.

DATA DA ASSINATURA: 28/11/2023.

 
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 26334, datada de 5 de dezembro de 2023.)

 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ABASTECIMENTO, MINERAÇÃO E


